ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№с>& ы, -/Хаз?/-/

Об утверждении списка слушателей курса
открытого образования по русскому языку как
иностранному в Центре открытого образования
на русском языке и обучения русскому языку
i Объединенной Республике Танзании

В целях реализации договора между Фондом поддержки гуманитарных наук
«Моя История» и Санкт-Петербургским государственным университетом от 07.06.2024
№ 47/ЦОО-2024 по обеспечению организации работы комплексной сети Центров
открытого образования на русском языке и обучения русскому языку за рубежом, а также
на основании приказа от 28.06.2024 № 9435/1 «О создании Центра открытого
образования на русском языке и обучения русскому языку в Объединенной Республике
Танзании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список иностранных граждан (далее - Слушатели), участвующих
в очных курсах открытого образования по русскому языку как
иностранному, в соответствии с Приложением.

2. И. о. директора Центра языкового тестирования Лесину А. А. организовать
работу по информированию Слушателей о графике обучения на время реализации очных
курсов открытого образования по русскому языку как иностранному.

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение
одного рабочего дня с даты его издания.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться к первому
проректору по молодежной политике и организации приёма посредством сервиса
«Виртуальная приемная» сайта СПбГУ.

5. Предложения по внесению изменений и/или дополнений настоящего
приказа направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор по молодежной политике
и организации приема А. В. Бабич

mailto:org@spbu.ru

Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом от

Список иностранных граждан, участвующих в очных курсах открытого
образования по русскому языку как иностранному

1. «Практический курс для школьников» (АО - А1.2) для слушателей Танзании:

1. Aadila-Asina Wafundi Omari
2. Abel Castro Mwakipesile
3. Abia Imani Mutungi
4. Abrielle Japhet Magelanga
5. Adriel David Lema
6. Adriel Emmanuel Mavunde
7. Agnes Edwinus Lyaya
8. Akim-kendrick Charles Kisoka
9. Alpha William Silaa
10. Alvin Herry Magava
11. Alvin Raymond Kabonga
12. Amelia Ahmed Baamer
13. Anaaya Erick Munna
14. Arabel Makwasa i anzi
15. Azaria Innocent Melkiory
16. Benedicto Deogratius Shirima
17. Carenmaria Deogratias Mniko
18. Charity Isaac Lema
19. Credia Albert Muchuruza
20. Daisy Dennis Magele
21. Elisha Isaya William
22. Elvis Edward Mabula
23. Emely Anthony Msangaa
24. Esther Amosi Godfrey
25. Ethan Expellius Kabipi
26. Ethan Jay son Kirimbai
27. Ethan Ombeni Anthony
28. Ethan Yusuph Cameron
29. Ethan Zane James
30. Eva Erasto Kilawe
31. Flossie Abigail George
32. Gail Gideon Ndalu
33. Gian Peter Mwanga
34. Hamid Mbarak Islam
35. Harvey Herry Magava
36. Heavenlyjoy Sweetbert Soka
37. Ivan Alex Stephen
38. Ivan Paul Mudzongo
39. Jadon Jacob Yona
40. Jerremy Charles Masaki
41. Joannapelis John Melele

42. Kareem Haroub Hilal
43. Kituwai Paul Leyaro
44. Lael Wagou Quenangare
45. Leonard John Mbwambo
46. Levi Kitula Yango
47. Mahreen Sabri Abdallah
48. Michelle Michael Kinenekejo
49. Michelljoan Julius Bruno
50. Milena Vardanyan
51. Nathan Junior Melk
52. Nurdin Said Lamtane
53. Paulo Bonifac Kisuda
54. Peilla Liginiku Millinga
55. Phoebe Namwai Onesmo
56. Precious Dustan Kanemba
57. Precious Erick Mataba
58. Roel Huru Kimutai
59. Ryan Isaac Mwita
60. Safwan Boniface Bakari
61. Sam Duranya Sebabili
62. Samantha Doris Clement
63. Sarah Leonard Lupimo
64. Sarah Salim Al-kithir
65. Tracey Hans Leo
66. Twahir Abdulkarim Kisuguru
67. Victory Ebenezer Fue-

2. «Разговорный интенсив» для слушателей Танзании:

1. Abdulhafidh Nizary Mussa
2. Abdulhamidu Hamisi Juma
3. Ally Suleiman
4. Beatus Justus Petro
5. Benedicto George
6. Bertha Samson Lucian
7. Boris Michael Sonda
8. Brayan Venance Steven
9. Chiza Kaluta
10. Daniel Adam Kitungulu
11. David Daniel Nyambega
12. Edward David Simon
13. Elizabeth Nyandago Masola
14. Emmanuel Joseph Kisusi
15. Emmanuel Nicholaus Marato
16. Erick Njau
17. Frank Lugoye
18. Godfrey Isaya
19. Gration Edwin Katunzi
20. Hamad Igambwa
21. Hatibu Shemnyama
22. Hawa Abdallah Chengani
23. Hussein Rashid Kapsra

24. Jackson Michael Lubuva
25. Jastin Theophil
26. Joseph Ngasala
27. Juhudi Augustino Mlimakifi
28. Julius Mathias
29. Kitereri Anton
30. Lailati S Yusuph
31. Madereke Nzumbe John
32. Mary Raymond
33. Massoud Ali Bakar
34. Инт2 18.10-19.40
35. Cevina Kahemba
36. Halima Ramadhani
37. Jibrile Jafari Ngessu
38. Julius Herman Laizer
39. Mary Paul Mageni
40. Mbarouk Ramadhan
41. Meshack Bazile Mtobwa
42. Michael Benard Mwidete
43. Mohamedi Kassim Abeidi
44. Moses Mayala Masasi
45. Mustapha Rashid Bakari
46. Nelson Mdeng'o
47. Nicholaus Thobias Vintan
48. Petro Paul Lwanzega
49. Prosper Fredrick Yango
50. Queen Abraham Gabriel
51. Rahima Ismail Tawfiq
52. Rehema Haji Msimu
53. Rose Msalilwa
54. Sabri Shafii Ally
55. Salehe Abdullah Said
56. Sarah J Ismael
57. Sarah Mfikwa
58. Sarah William
59. Sarah Nyoni
60. Simon Ernest
61. Stellah Patrick
62. Swalehe Othman
63. Sylivester John Kosekubi
64. Thadeo Philipo
65. Vaileth Stansilauss Nkya
66. Zulekha Ally Mnzava